ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

30.10.2024			   				                                    № 1420

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 29.10.2018 № 1564 «Об образовании антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования закрытое административно-территориальное образование город Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Приложение к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 29.10.2018 № 1564 «Об образовании антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области» изложить в редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО                          г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города						                           А.В. Колгашкин

                                                                                                       Приложение
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                         ЗАТО г. Радужный Владимирской области
 от  30.10.2024     №    1420
СОСТАВ
антитеррористической комиссии
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

	Председатель комиссии:

Колгашкин
Андрей Валерьевич -

глава города ЗАТО г. Радужный Владимирской области

	Заместитель председателя комиссии:

Розанов
Сергей Сергеевич -

начальник МО МВД России по ЗАТО                   г. Радужный (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

Образчиков
Сергей Николаевич -

заместитель начальника МКУ «УГОЧС» ЗАТО г. Радужный

Члены комиссии:

	Путилова Татьяна Николаевна -
	заместитель главы администрации, начальник управления образования

	Волков Сергей Александрович -

Лебедев Виктор Михайлович -

Матвеев Олег Владимирович -

	генеральный директор ЗАО «Радугаэнерго» (по согласованию)

военный комиссар г. Радужный Владимирской области (по согласованию)

начальник МКУ «УАЗ ЗАТО
г. Радужный»

	Миначев Руслан Ильдарович -

 Митенин Олег Геннадьевич -

Мишин Сергей Валерьевич -

Пивоварова Ольга Викторовна -

Працонь Анатолий Иосифович -

Тузков Иван Сергеевич -

	представитель управления Федеральной службы безопасности РФ по Владимирской области (по согласованию)

председатель МКУ «ГКМХ»

Начальник ОВО по ЗАТО
г. Радужный – филиала ФГКУ «УВО ВНГ по ЗАТО г. Радужный Владимирской области» (по согласованию)

председатель МКУ «Комитет по культуре и спорту»

начальник МКУ «УГОЧС»
г. Радужный

начальник Федерального государственного казенного учреждения «Специальное управление федеральной противопожарной службы № 66» (по согласованию)

	Хабибулин Алексей Владимирович -
	генеральный директор ФКП «ГЛП «Радуга» (по согласованию)